[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2015 года

  № 206
ст.Сергиевская
Об обязательных и исправительных работах на территории
Сергиевского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного                       кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, администрация Сергиевского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района места для отбывания исправительных работ                     (приложение № 1).
2. Определить на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района места для отбывания обязательных работ                     (приложение № 2).
3. К видам обязательных работ отнести следующие виды:

3.1. Уборка и очистка в поселениях территорий общего пользования, территорий предприятий и учреждений.

3.2. Озеленение и благоустройство парковых зон, зон отдыха, архитектурно-исторических памятников.

3.3. Подсобные работы в строительстве на муниципальных объектах.

4. Признать утратившими силу:

4.1. постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 10 декабря 2009 года № 116 «Об обязательных и исправительных работах»;
4.2. постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 22 апреля 2011 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 10 декабря 2009 года № 116 «Об обязательных и исправительных работах»

4.3. постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 16 апреля 2014 года № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 10 декабря 2009 года № 116 «Об обязательных и исправительных работах»
5. Общему отделу администрации Сергиевского сельского                      поселения Кореновского района (Горгоцкая) обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте администрации Сергиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной                              сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с после его официального обнародования.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

              С.А. Басеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

 от 23.11.2015 № 206

СПИСОК

мест для отбывания исправительных работ на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района
1. Муниципальное учреждение «Жилищно-коммунальное хозяйство Сергиевского сельского поселения Кореновского района»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Золотой колос»;

3. Крестьянско-фермерское хозяйство «Сергиевское»;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Колос».

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                         С.А. Басеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

 от 23.11.2015 № 206

СПИСОК

мест для отбывания обязательных работ на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование предприятия (организации)
	Количество мест для выполнения судебных решений

	1.
	Сергиевское сельское поселение Кореновского района
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Сергиевского сельского поселения»

	7

Глава
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                        С.А. Басеев